
     株式会社         

衛生検査器材事業部 営業部 

                                                                                                                             

 

 

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275 番地 1  

TEL：0748-20-3535  FAX：0120-82-4929 

URL：https://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp 

 

 2025年 2月 6日 

お客様各位 

 

採水ボトル 包装資材の仕様変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社より販売しておりますハイポ入採水ボトルですが、作業性の効率化を図るため仕様

変更となりますことをご連絡させて頂きます。誠に申し訳ございませんが、ご理解の程よろしく

お願い申し上げます。今後ともアテクト製品をお引き立て頂きますよう何卒宜しくお願い申し

上げます。                                           

敬具 

 

  記 

■対象製品名 

・ハイポ入滅菌採水ボトル 100ml 

・ハイポ入滅菌採水ボトル 200ml 

 

■変更内容 

旧材質：OPP20／ﾏｯﾄ PE20 

新材質：PET12//CPP20μ 

形状：ノッチ位置変更（右記参照） 

 

■変更時期 

・2025年 3月 製造分より順次切り替え 

 

以上  

 
 


